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Font-rubi

Ubicaci6

Comarca:
Alcada:

Coordenades;

Latitud:

L ongitud:

UTM Est (X):
UTM Nord (Y):

Classificacio
NUmero defitxa
Ambit:
Tipologia
Proteccio

Tipusde proteccit:

Us actual:
Titularitat

Autoriadelafitxa
Dataderegistredela

fitxa;

Descripcio

Veure fitxa nimero 479

Observacions;

Per la seva classificacié semprael nimero de cataleg de I'Observatori del Paisatge
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Alt Penedes
561

41.44695
1.61251
384100
4589304

08085 - 51
Patrimoni immoble
Edifici

Inexistent

I nexistent

Sense Us

Privada

Drac Verd de Sitges
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Diputacié
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Enllagos d'interés:
http://wikipedra.catpai satge.net/
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